
controle

1 1 x 25 sec

2 1 x 25 sec

3 1 x 25 sec

4 22,5 1 x 25 sec

5 1 x 28 sec

6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2  4 5  T

1 2  4 5  L
RR 1 2  4 5  L

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2  4 5  L

Blauw / Bleu 1 2  4 5  L
RR 1 2  4 5  L

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2  4 5  W

1 2  4 5  W
RR 1 2  4 5  W

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2  4 5  W

Blauw / Bleu 1 2  4 5  T
RR 1 2  4 5  W

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

2
tegen / contre
Touch Dogs

NT

26,6825,96 26,06 26,25 26,28 26,40

Diana Fuchs

  
Diana Fuchs
Kirsten Husmann

31,34

117
121
119
120

4 5

 

40,00
25,00
40,00

 

Australian Shepherd
Jack-Russel Mix
Malinois

Sonja Reuhl
Michaela Leiß

6

Ras
Race

Dt. Schäferhund

BFB nr

118

Sprong

Malinois-Mix

Saute

40,00
40,00

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider
Conducteur

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Princesse
 

Naam hond
Nom du chien

Ferrie
Micky
Pearl
Piet

temps limite : 25,50Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 24. September 2006

32
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : 3. Hungen-Bembel

tegen / contre

Joachim Müller
Boris Elfert

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Flying PawsTeam :

4

2
3

Giessener Miniflitzer

3

1

5
4

5

5

19 Die Rasselbande

heat

29,18

NT
NT

29,21

2

NT

29,18

Honden / chiens
1 NT

NT
42,78

Honden / chiens

Hürdenbrecher

6

4

tegen / contre heat Honden / chiens

tegen / contre heat

2

4
3

28,90



controle

1 1 x 25 sec

2 1 x 25 sec

3 1 x 25 sec

4 22,5 1 x 25 sec

5 1 x 28 sec

6

26,6825,96 26,06 26,25 26,28 26,40

Diana Fuchs

  
Diana Fuchs
Kirsten Husmann

117
121
119
120

4 5

 

40,00
25,00
40,00

 

Australian Shepherd
Jack-Russel Mix
Malinois

Sonja Reuhl
Michaela Leiß

6

Ras
Race

Dt. Schäferhund

BFB nr

118

Sprong

Malinois-Mix

Saute

40,00
40,00

Beste tijden

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider
Conducteur

Princesse
 

Naam hond
Nom du chien

Ferrie
Micky
Pearl
Piet

temps limite : 25,50Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 24. September 2006

32
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : 3. Hungen-Bembel

Joachim Müller
Boris Elfert

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Flying PawsTeam :

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 1 2 3 4   L

Blauw / Bleu 2 1 2 3 4   W
DE 2 1 2 3 4   W

2 2 1 2 3 4 5 6
2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 5 1 2 3 4   W

5 1 2 3 4   L
DE 5 1 2 3 4   W

2 5 1 2 3 4 5 6
5 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 8 1 2 3 4   W

8 1 2 3 4   W
DE 8 1 2 3 4   W

8 1 2 3 4 5 6
8 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

2

5

3

3

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1
heat

Honden / chiens

5

26,06
26,40

2 Hürdenbrecher
tegen / contre

25,96

26,28

1

Honden / chiens

35,31
26,25

3
4

26,68

heat Honden / chiens

5 Touch Dogs
tegen / contre

3
2

2

5

27,12

1
heat

8
4
5

Hürdenbrecher

5

3

4
3
2

1
2

Honden / chiens

5
4

1. PLATZ

1

99,99


